Nagroda za sprzedaż – jeżeli w Okresie trwania Programu co najmniej jeden z 

Uczestników zarejestrowanych w tym samym Punkcie Handlowym dokona sprzedaży 

Produktów w co najmniej dwóch odrębnych transakcjach, z których każda opiewa na 

kwotę brutto nie mniejszą niż 1 500,00 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych 00/100), a 

sprzedaż ta zostanie potwierdzona poprzez prawidłową rejestrację zakupu w ramach 

Akcji Głównej, obu Uczestnikom zarejestrowanym w tym Punkcie Handlowym przyznaje 

się po 1 (słownie: jednym) Czeku BLIK o wartości 50 zł (słownie: